
UCHWAŁA NR XXXV/379/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 5 lipca 2021 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Stare Babice 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) w związku art. 229 pkt 3, art. 
238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2021 r. poz. 735) – Rada Gminy Stare Babice, po zapoznaniu się  
z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. Uznaje się skargę [*] z dnia 9 kwietnia 2021 r. na działalność Wójta Gminy Stare Babice 
za zasadną, z uzasadnieniem jak w załączniku do uchwały.   
 
§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy poinformować skarżącego z pouczeniem o treści 
art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Stare Babice. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 (-) Ewa Kawczyńska  
  
 

[*] W publikowanym projekcie uchwały wyłączono z jawności dane osobowe  

w związku z treścią art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) oraz w związku z ustawą z 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781).  

 

Wyłączenia jawności dokonała Marta Meserszmit – główny specjalista w Biurze Obsługi Rady 

Gminy 

 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Stare Babice 

 
 

W dniu 9 kwietnia 2021 r. do Rady Gminy Stare Babice wpłynęła skarga na działalność 

Wójta Gminy Stare Babice w zakresie nie wykonania przez Wójta Gminy Stare Babice 

Uchwały Nr XXV/280/2020 z dnia 26 listopada 2020 r.  

Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice Henryk Kuncewicz w dniu 15 kwietnia 

2021 r. nadał bieg skardze i skierował jej procedowanie zgodnie ze Statutem Gminy Stare 

Babice do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu przygotowania opinii w zakresie zarzutów 

zawartych w skardze.  

W celu wydania opinii ww. Komisja odbyła posiedzenie. Podczas obrad Komisja po 

zapoznaniu się i szczegółowej analizie dostępnej dokumentacji ustaliła: 

Ustalenie Komisji  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po rozpoznaniu treści skargi  stwierdziła, że obowiązkiem 

Wójta jest wykonywanie uchwał rady gminy i zadań gminy określanych przepisami prawa. Z 

treści skargi jasno wynika, że skarżąca zarzuca Wójtowi nie wykonanie uchwały. W opinii 

komisji samo rozpoczęcie procedury równoznaczne byłoby z podjęciem próby realizacji 

uchwały, natomiast do dnia dzisiejszego Wójt nie poczynił żadnych czynności zmierzających 

do jej podjęcia. W związku z powyższym, odnosząc się literalnie do treści skargi komisja 

stwierdziła, że skarga jest zasadna. Ocena czy uchwała  w opinii Wójta zasługuje na podjęcie 

bądź nie, nie jest przedmiotem skargi.  

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy uznaje skargę za zasadną. 

  
 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 (-) Ewa Kawczyńska  

 


